
 

Kokkolassa 1.adventtina 2020 

 

Hyvät työtoverini, bästa kolleger! 

Tänään, sytyttäessäni ensimmäistä adventtikynttilää, huokailin mielessäni, kuinka 
hyvältä tuntui jättää entinen taakseen ja käydä kohti tulevaa. Kaamoksen keskellä, 
pimeyden lisääntyessä -Valaiskoot toivon kynttilät mielemme. 

Yhdistyksemme yhtenä tärkeänä tarkoituksena on, paitsi edistää 
sairaalasielunhoitotyötä, rakentaa ja lujittaa jäsenten keskinäistä yhteyttä. Vuosien 
saatossa juuri yhteiset koulutukset ja neuvottelut ovat olleet keskeisessä asemassa 
yhdistyksen toiminnassa.  Nyt neuvottelupäivät ovat peruuntuneet jo kahdesti 
peräkkäisinä vuosina- tosin eri syistä.  Emme kuitenkaan ole vielä antamassa periksi 
vaan järjestämme ensi keväällä Koulutus-/neuvottelupäivät –jos covid-19 suo : 

”Vihreille niityille- på gröna ängar ” Helsingissä 22.-23.4.2021.  Jaksamisen kysymykset 
ovat päivillä esillä ja saamme mahdollisuuden mm. sekä taide- että musiikkiterapian 
kautta saada välineitä niin työhön kuin omaan jaksamiseen. Paikkana on Töölön 
seurakunnan tilat Temppeliaukion seurakuntasalissa. Päivien hinta 150 € jäseniltä (170 € 
ei jäseniltä). Ilmoittautuminen 28.2.2021 mennessä anna-maija.lakomaa@evl.fi 
Ohjelmaluonnos liittenä. 

Pappisliitto siirtyi kesällä alaosastojen jäsenmaksujen keräämiseen sähköpostitse 
lähetetyn maksulinkin kautta. Maksetut jäsenmaksut tilitetään Pappisliitolta 
Sairaalateologit ry:lle kaksi kertaa vuodessa. Jos et ole vielä maksanut tämän vuoden 
jäsenmaksuasi (ei koske uusia jäseniä) voit myös maksaa sen suoraan Sairaalateologit ry:n 
tilille FI 92 8000 1170 1435 73 . Jäsenmaksu  työelämäjäseniltä 40 € ja eläkeläsiltä 15 €.  Laita 
maksuun viestiksi oma nimesi. 

Viime kevään neuvottelupäivät, ”Ihan Ulapalla”, jouduttiin perumaan vallitsevan 
pandemia tilanteen vuoksi. Matkavekka, joka toimi matkanjärjestäjänä, on ajautunut 
konkurssiin mutta on varautunut palauttamaan maksut.  

Oletko Sinä jäänyt ilman Sairaalateologit ry:n hupparia? Hupparien hinta on 
67€(+postikulut).      Huom!    Varastossa on 1 naisten koko xl väri lila                                   
ja 1 miesten koko xl   väri navy   hintaan 62€ ( +postikulut)!  Tilaukset ja tiedustelut 
anne.peltomaa@soite.fi  

 

       Iloa ja Valoa Joulunaikaan 

      Anne Peltomaa.   

    sairaalateologit ry:n puheenjohtaja 
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